PAGE
3

[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
  от 29.05.2014 № 40
	О проведении в 2014 году реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам, предоставленным в 2012 году бюджетам поселений Демидовского района Смоленской области на частичное покрытие дефицита местного бюджета

Во исполнение статьи 18 решения Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области от 24.12.2014 № 135 «О  бюджете  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», в соответствии с Порядком проведения реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам, предоставленным в 2012 году бюджетам  поселений  Демидовского района Смоленской области на частичное покрытие дефицита местного бюджета, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 12.05.2014 № 238 (далее также – Порядок проведения реструктуризации),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить, что в 2014 году исполнительно-распорядительными органами муниципальных образований  Демидовского района Смоленской области, перечень которых приведен в приложении к настоящему приказу, соблюдено условие проведения реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам, предоставленным в 2012 году бюджетам  поселений Демидовского района Смоленской области на частичное покрытие дефицита местного бюджета (далее также – бюджетные кредиты), установленное статьёй 18 решения Демидовского районного Совета депутатов Смоленской области  от 24.12.2014 №135 «О  бюджете  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2014 года и на плановый период 2015 и 2016 годов» и в пункте 2 Порядка проведения реструктуризации.

2. Реструктуризировать обязательства (задолженность) по бюджетным кредитам путем предоставления до 1 декабря 2018 года рассрочки исполнения обязательств в части основного долга и начисленных на 1 мая 2014 года процентов за пользование бюджетными кредитами по перечню муниципальных образований  Демидовского района Смоленской области согласно приложению к настоящему приказу и заключить с исполнительно-распорядительными органами муниципальных образований  Демидовского района Смоленской области соглашения о реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам по форме согласно приложению № 2 к Порядку проведения реструктуризации.

3.  Бюджетному отделу  (В.С. Вольская)

3.1.  Направить копию настоящего приказа исполнительно-распорядительным органам муниципальных образований  Демидовского района Смоленской области для сведения и исполнения;

3.2. Обеспечить в установленный срок заключение с исполнительно-распорядительным органами муниципальных образований Демидовского района Смоленской области соглашений о реструктуризации задолженности по бюджетным кредитам.

4. Отделу учета и отчетности (О.Г. Хромых), Главам  Администраций поселений Демидовского района  Смоленской области обеспечить отражение операций по реструктуризации обязательств (задолженности) по бюджетным кредитам в бюджетном учете.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя начальника  Финансового управления И.Н. Лабовкину.

	Начальник Финансового управления

Администрации муниципального
образования  «Демидовский район» Смоленской области
	                Н.П. Козлова

	Приложение
к приказу Финансового управления Администрации  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
от «29» мая 2014  № 40

Перечень муниципальных образований Демидовского района

 Смоленской области

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Реквизиты договора о предоставле​нии бюджет​ного кредита
	Объем реструктуризированных обязательств (задолженности)
(рублей)

	всего
	основной долг
	проценты

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Муниципальное образование Пржевальское городское поселение Демидовского района Смоленской области
	от 25.12.2012 № 1
	383 616,44
	380 000,00
	3 616,44